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 0080 

 001

 07930  01  00001  50,000.00 15-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNACIONAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 50,000.00
 50,000.00
 50,000.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
1601-1938-00093 RAFAEL ANTONIO LEIVA VIVAS



ALIMENTOS

República de Honduras

06/09/2024 15:54:03
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 0080 

 001

 07143

 07760

 07820

 07920

 08039

 08040

 08212

 08224

 08227

 08236

 08310

 08319

 08332

 08334

 08361

 08393

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 446.00

 7,624.50

 494.00

 1,670.00

 780.00

 2,843.00

 1,085.00

 486.00

 248.00

 529.00

 755.02

 195.00

 3,550.28

 4,361.75

 858.00

 945.00

24-AGO-24

19-AGO-24

08-AGO-24

13-AGO-24

16-AGO-24

16-AGO-24

22-AGO-24

22-AGO-24

24-AGO-24

22-AGO-24

26-AGO-24

26-AGO-24

26-AGO-24

26-AGO-24

28-AGO-24

28-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNACIONAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 26,870.55
 26,870.55
 26,870.55

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0801-2001-05040

1810-1949-00070

0801-1973-02267

0801-1968-06436

0801-1993-20171

0801-1996-05642

0801-1985-21815

0801-1973-02267

0801-2001-05040

0801-1993-20171

0318-1969-01308

0801-1982-11232

0801-1954-01346

0801-1968-06436

0801-1993-20171

0801-1973-02267

ASTRID MARCELA RIVERA GOMEZ

JUANA ANTONIA BUSTILLO BARAHONA

INGRITH KARINA VASQUEZ ORTIZ

EDUARDO ENRIQUE REINA GARCIA

JAHAZIEL ALEXANDER MENDEZ ZAVALA

JOSE ALFREDO ACOSTA MURILLO

GABRIELA LUCIA SIERRA NUÑEZ

INGRITH KARINA VASQUEZ ORTIZ

ASTRID MARCELA RIVERA GOMEZ

JAHAZIEL ALEXANDER MENDEZ ZAVALA

FANNY CIBELES COTI CASTILLO

CESAR AUGUSTO ORTEGA AMADOR

NATALIA BERRIOS GOMEZ

EDUARDO ENRIQUE REINA GARCIA

JAHAZIEL ALEXANDER MENDEZ ZAVALA

INGRITH KARINA VASQUEZ ORTIZ
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República de Honduras

22/10/2024 09:50:31

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

 0080 

 001

 04493

 06664

 08234

 01

 01

 01

 00003

 00001

 00001

 130,972.50

 8,050.00

 17,185.13

22-AGO-24

22-AGO-24

22-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNACIONAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 156,207.63
 156,207.63
 156,207.63

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
05119995283911

08019003251579

08019003250060

COMPAÑIA ALMACENADORA S A

DESARROLLO TURISTICO BAHIA DE TELA S.A DE C.V.

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

09/09/2024 11:06:54
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 0080 

 001

 03164

 03252

 03375

 03982

 03983

 04130

 04446

 05357

 05527

 05574

 05587

 05598

 05647

 05681

 05907

 05918

 05919

 05928

 06461

 06467

 06469

 06470

 06472

 06876

 06922

 07168

 07234

 07425

 07444

 07821

 07823

 07899

 07923

 08164

 08261

 08272

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00006

 00006

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,035.64

 13,800.00

 4,278.00

 22,971.00

 5,233.00

 94,450.65

 1,382.00

 23,320.54

 2,599.00

 5,563.70

 7,774.00

 25,000.14

 1,988.35

 11,042.07

 405,329.00

 2,311.50

 8,740.00

 69,950.00

 2,597.56

 25,990.00

 163,049.67

 13,542.40

 13,671.25

 1,725.00

 11,425.00

 5,579.34

 1,725.00

 3,733.60

 29,100.00

 11,095.20

 1,060.00

 19,320.00

 32,970.50

 6,335.52

 600.00

 5,629.89

16-AGO-24

20-AGO-24

05-AGO-24

08-AGO-24

08-AGO-24

28-AGO-24

08-AGO-24

15-AGO-24

02-AGO-24

28-AGO-24

02-AGO-24

16-AGO-24

08-AGO-24

02-AGO-24

19-AGO-24

05-AGO-24

02-AGO-24

07-AGO-24

02-AGO-24

15-AGO-24

30-AGO-24

15-AGO-24

02-AGO-24

20-AGO-24

02-AGO-24

22-AGO-24

02-AGO-24

02-AGO-24

05-AGO-24

19-AGO-24

15-AGO-24

20-AGO-24

14-AGO-24

22-AGO-24

23-AGO-24

23-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNACIONAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,059,918.52
 1,059,918.52
 1,059,918.52

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
16189012479757

05019016814922

08019003244050

08019002282606

08019002282606

08019021257190

08019002282606

0804003

05019006476770

08019016851408

08019995324372

08019995363064

08019016851408

05019006476770

08019008165911

08019995324372

08019995324372

08019020216018

05019006476770

08019001228290

05029995001355

0801-1986-13865

05019006476770

08019021246064

08019001210297

08019995303386

0801-1976-01715

0101-1976-01451

0449001

1810-1949-00070

1701-1981-04609

0801197306823

0201-1938-00090

0801-1995-03577

0801-1954-01346

05019998167195

ASOCIACION DE SERVICIOS DE INTERNET ASI NETWORK S DE RL

ELEVACIONES TECNICAS S.A DE C.V

GERMAR FERRETERIA S DE RL DE CV

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

INVERSIONES OLIVERA S DE RL

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

DHL HONDURAS S.A.DE C.V.

IMPORTACIONES INTERNACIONALES GI PEREZ S A DE C V

SERVITODO S. DE R.L.

INVERSIONES TEXTILES S DE R.L.DE C.V.

IMPORTACIONES INTERNACIONALES GI PEREZ S A DE C V

DHL HONDURAS S.A.DE C.V.

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

SERVITODO S. DE R.L.

SERVITODO S. DE R.L.

FUMIGACIONES Y QUIMICOS S DE RL DE CV

DHL HONDURAS S.A.DE C.V.

A.Z. COMERCIAL, S. DE R.L.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

DHL HONDURAS S.A.DE C.V.

INVERSIONES DAS S. DE R.L.

SEGUROS CREFISA,S.A.

INVERSIONES GAMMA

WENDY YAMILETH ANDRADE RODRIGUEZ

LILIA JUDITH CALIX ORELLANA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

JUANA ANTONIA BUSTILLO BARAHONA

JOSE MISAEL AVELAR MORENO

KAREN LIZZETH MIRANDA LOPEZ

SOCRATES ALFREDO CASTILLO BULNES

JOSE DANIEL BERRIOS GODOY

NATALIA BERRIOS GOMEZ

NUEVA SOCIEDAD HOTELEREA S.A DE C.V



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

09/09/2024 11:16:08
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 0080 

 001

 05073

 05377

 08158

 08159

 08160

 08161

 08246

 08247

 08249

 08250

 08339

 08394

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00002

 00003

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 60,000.00

 30,000.00

 38,000.00

 30,000.00

 80,000.00

 38,300.00

 80,000.00

 55,000.00

 55,000.00

 50,000.00

 60,000.00

 40,000.00

13-AGO-24

24-AGO-24

20-AGO-24

20-AGO-24

20-AGO-24

20-AGO-24

24-AGO-24

24-AGO-24

24-AGO-24

24-AGO-24

28-AGO-24

30-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNACIONAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 616,300.00
 616,300.00
 616,300.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1989-13106

0801-1967-04484

0401-1960-00572

0801-1991-26072

0801-1954-03757

0801-1954-01346

0501-1956-03658

0706-1952-00006

0801-1947-01273

0801-1972-03234

0801-1975-23711

0801-1989-04013

MARIA MONTSERRAT REINA TIRADO

MANUEL ARTURO LOPEZ SAMRA

ARMANDO ROMERO CLAUDINO

SADY FERNANDO MARTINEZ ACOSTA

EDUARDO FEDERICO ROSALES RAMIREZ

NATALIA BERRIOS GOMEZ

PATRICIA ISABEL LICONA CUBERO

MABEL ALBANIA ARGEÑAL RODRIGUEZ

NORMA LIZZETE SAMRA REYES

LEON ROJAS ZAVALA

CARLOS ALEJANDRO SOSA COELLO

RAMON ANTONIO ESPINOZA OCHOA



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

09/09/2024 11:07:55
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 0080 

 001

 07822  01  00001  140.00 28-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNACIONAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 140.00
 140.00
 140.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
1701-1981-04609 JOSE MISAEL AVELAR MORENO



OTROS

República de Honduras

09/09/2024 11:08:36
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 0080 

 001

 07581

 08371

 08374

 08376

 08377

 08378

 08379

 08384

 08386

 08387

 08427

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 667,953.00

 1,172,081.59

 1,355,822.12

 1,295,187.58

 1,436,010.40

 1,418,684.97

 1,101,771.05

 351,556.58

 236,670.42

 547,516.00

 545,962.46

06-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNACIONAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 10,129,216.17
 10,129,216.17
 10,129,216.17

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1997-16445

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

LIDIA MERCEDES SANCHEZ GALLARDO

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

09/09/2024 11:09:06

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    
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 0080 

 001

 07134

 07335

 07355

 07364

 07371

 07378

 07381

 07383

 07387

 07411

 07419

 07424

 07443

 07470

 07801

 07802

 07803

 07804

 07811

 07815

 07835

 07842

 07856

 07857

 07858

 07882

 07886

 08041

 08169

 08170

 08171

 08172

 08174

 08175

 08176

 08177

 08199

 08202

 08209

 08273

 08277

 08278

 08279

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 867.50

 9,386.86

 21,202.54

 21,623.63

 31,902.04

 23,117.50

 14,790.75

 14,795.12

 61,350.01

 2,319.00

 19,289.13

 8,318.25

 19,343.08

 35,138.41

 31,906.55

 61,749.90

 56,734.44

 63,955.38

 61,358.69

 56,734.44

 56,770.07

 25,432.64

 46,312.55

 46,312.55

 41,083.60

 95,733.57

 5,355.28

 1,861.25

 3,596.22

 3,596.10

 14,541.47

 14,805.28

 14,597.79

 933.38

 4,355.50

 1,980.64

 120,018.53

 90,624.90

 90,624.90

 4,951.76

 187,563.51

 16,158.88

 120,348.02

02-AGO-24

02-AGO-24

02-AGO-24

02-AGO-24

02-AGO-24

02-AGO-24

02-AGO-24

02-AGO-24

02-AGO-24

01-AGO-24

08-AGO-24

01-AGO-24

02-AGO-24

02-AGO-24

08-AGO-24

08-AGO-24

08-AGO-24

08-AGO-24

08-AGO-24

08-AGO-24

08-AGO-24

08-AGO-24

08-AGO-24

08-AGO-24

08-AGO-24

09-AGO-24

09-AGO-24

19-AGO-24

28-AGO-24

24-AGO-24

28-AGO-24

22-AGO-24

24-AGO-24

28-AGO-24

20-AGO-24

24-AGO-24

22-AGO-24

22-AGO-24

22-AGO-24

28-AGO-24

28-AGO-24

23-AGO-24

30-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNACIONAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-2003-17806

0801-1981-01946

0902001

0902001

0902001

0801-1974-02562

1201-1981-00813

0801-1968-05176

0501-1956-03658

0615-1971-00445

0801-1981-01828

0801-1973-07803

0801-1973-07803

0401-1960-00045

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0801-1977-05315

1401-1977-00260

0801-1985-01064

0801-1976-00991

0801-1997-16445

1520-1986-00061

1520-1985-00112

0819-1978-00259

0801-1948-01515

1501196201033

0801-1984-08726

0501-2000-07263

0902001

0801-1995-03577

0704-1992-00500

1006-1971-00077

0902001

0801-1996-22365

0801-1995-00170

0801-1996-22365

0902001

0801-1985-21815

0902001

FRANKLIN MAURICIO RIVERA MARTINEZ

LUCY MARILIA MAYORGA SALGADO

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

MARIA GABRIELA MEMBREÑO RAPALO

ALEJANDRO JOSE MENDEZ CASTILLO

ZOBEIDA ELIZABETH SANCHEZ CRUZ

PATRICIA ISABEL LICONA CUBERO

OSCAR GONZALO ZELAYA AGUILERA

RONAL EDUARDO DERAS MONTES

EDWIN MANUEL VELASQUEZ ZELAYA

EDWIN MANUEL VELASQUEZ ZELAYA

CARLOS ANTONIO GARCIA CARRANZA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

IRIS ALEJANDRA RAMOS ANDINO

LICIDA GUADALUPE SANDOVAL FUENTES

FREDY DANIEL FERNANDEZ MARTINEZ

CARLOS ROBERTO VELASQUEZ ZEPEDA

LIDIA MERCEDES SANCHEZ GALLARDO

MAYRA JUDITH FUENTES CALIX

CATALINA DE JESUS FUENTES CALIX

JUAN CARLOS ESCOBER GAMONEDA

MIGUEL TOSTA APPEL

OSCAR RENE GODOY TORRES

GERARDO JOSE ANTONIO TORRES ZELAYA

DANIEL ALEJANDRO BRICEÑO MEJIA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

JOSE DANIEL BERRIOS GODOY

CHRISTIAN EDGARDO TALAVERA SEVILLA

GRACIA MARIA TORRES FLORES

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

ALEJANDRA MARIA SALGADO SORTO

ANDREA NICOLLE ALEMAN MARTINEZ

ALEJANDRA MARIA SALGADO SORTO

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

GABRIELA LUCIA SIERRA NUÑEZ

BANCO CENTRAL DE HONDURAS
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 120,332.96

 4,382.00

 13,896.00

 72,818.85

 64,596.73

 143,359.64

 56,802.42

 37,512.25

 6,491.73

 33,987.51

 87,070.76

 198,917.71

30-AGO-24

23-AGO-24

23-AGO-24

26-AGO-24

26-AGO-24

28-AGO-24

28-AGO-24

28-AGO-24

28-AGO-24

28-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNACIONAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,463,610.17
 2,463,610.17
 2,463,610.17

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0902001

0819-1978-00259

0801-1968-06436

0605-1979-02134

0801-1984-09724

0801-1976-06121

0801-1982-00300

0801-2001-12514

0902001

0801-1984-08726

0801-1989-04013

0816-1992-00138

0816-1992-00138

0703-1993-05346

1501-1962-00828

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

JUAN CARLOS ESCOBER GAMONEDA

EDUARDO ENRIQUE REINA GARCIA

JOSE LUIS GUILLEN

JOSE ORLANDO CRUZ GUTIERREZ

ALEXANDER ADRIANO GOMEZ

OCTAVIO ALFREDO MONTES MOLINA

DAVID ANDREE VELASQUEZ MONCADA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

GERARDO JOSE ANTONIO TORRES ZELAYA

RAMON ANTONIO ESPINOZA OCHOA

CINDY LARISSA RODRIGUEZ MENDOZA

CINDY LARISSA RODRIGUEZ MENDOZA

ANGELICA LIZETH ALVAREZ MORALES

GUILLERMO ANTONIO VERDE ROMERO
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 01

 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001
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 3,448.11

 13,950.91

 1,593.00

 3,037.50

 29,890.13

 23,983.47

 15,000.00

 14,000.00

 12,000.00

 12,000.00

 70,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 20,000.00

 15,000.00

 25,000.00

 18,000.00

 18,000.00

 18,000.00

 25,000.00

 20,000.00

 4,629.33

 2,613.40

 1,236.26

 3,612.17

 4,202.82

 2,088.00

02-AGO-24

02-AGO-24

02-AGO-24

20-AGO-24

07-AGO-24

02-AGO-24

02-AGO-24

02-AGO-24

02-AGO-24

02-AGO-24

07-AGO-24

15-AGO-24

16-AGO-24

16-AGO-24

16-AGO-24

16-AGO-24

16-AGO-24

16-AGO-24

16-AGO-24

22-AGO-24

06-AGO-24

07-AGO-24

07-AGO-24

07-AGO-24

07-AGO-24

07-AGO-24

07-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNACIONAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1623-1967-00101

0801-1970-07046

0801-1972-07152

1520-1985-00112

0801-1996-15637

0706-1996-00064

0801-1959-05183

0801-1977-14432

0801-1959-05897

0801-1977-06976

0615-1972-00179

0801-1974-07363

0605-1979-02134

0801-1965-09746

0801-1973-07803

0801-1989-18959

1501-1976-01534

0801-1981-03485

0615-1989-00511

0819-1978-00259

0615-1971-00445

0801-1979-01389

0613-1994-00028

0820-1984-00500

0801-1975-23129

0613-1962-00183

0801-1971-05469

0703-1976-00619

0704-1992-00885

0801-1972-10029

0801-1989-11723

0801-2004-15694

0801-1996-22365

0801-2002-11225

1001-1996-00322

0801-1997-22116

0801-1990-05251

0801-1968-06436

0318-1969-01308

0801-1973-02267

0801-1991-14348

0801-1995-07046

0801-1985-21815

0801-1970-07046

0606-1999-00859

REINA ELIZABETH MUÑOZ

KARLA YANETH GUZMAN CARCAMO

KENIA NIKTE BADOS OSORIO

CATALINA DE JESUS FUENTES CALIX

JULIO CESAR SANTOS RIVERA

ALDO JOSE VALLADARES PAGUADA

NELSON ERNESTO FIALLOS COREA

RODOLFO ANTONIO VALLADARES ANDINO

JOSE RAMON RUEDA AGUILERA

ELMER JAVIER BARAHONA CRUZ

HEYTIN FABRICIO PONCE DAVILA

ALEXIS ARMANDO SIERRA HERNANDEZ

JOSE LUIS GUILLEN

RIGOBERTO GIRON DURON

EDWIN MANUEL VELASQUEZ ZELAYA

GUSTAVO ALBERTO BANEGAS LARIOS

JOSE GUILLERMO MARTINEZ ALVARENGA

EDGAR EDUARDO CERRATO ZEPEDA

FERNANDO JOSE MONJARREZ ZAMORA

JUAN CARLOS ESCOBER GAMONEDA

OSCAR GONZALO ZELAYA AGUILERA

HENRY GEOVANNY HERNANDEZ

JAVIER ALEXANDER AMADOR TORUÑO

BESSY MARLENY SOTO SILVA

HEBER ORLANDO GALINDO CASTRO

FLORINDA TORRES ORTIZ

MIRIAN YANETH SANCHEZ GOMEZ

JULIA ESTHER CUEVAS

CINDY GABRIELA ARDON DAVILA

HENRY DOMINGO NUÑEZ RODRIGUEZ

WENDY CAROLINA CHIRINOS HERRERA

ALEXA MARISOL SANTOS AMADOR

ALEJANDRA MARIA SALGADO SORTO

ANDRES FERNANDO MOREL DAVILA

FRANCISCO JAVIER PINEDA GARCIA

HELEN DANIELA GARCIA ELVIR

ANDREA ALEJANDRA PINEDA MARTINEZ

EDUARDO ENRIQUE REINA GARCIA

FANNY CIBELES COTI CASTILLO

INGRITH KARINA VASQUEZ ORTIZ

JOSSELIN PAOLA SANCHEZ SORIANO

MALLORY RAQUEL ORELLANA ARGUETA

GABRIELA LUCIA SIERRA NUÑEZ

KARLA YANETH GUZMAN CARCAMO

AIMEE ALEJANDRA MOURRA MENDOZA
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 4,265.70

 2,994.52

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 3,975.00

 8,437.50

 2,048.64

 2,816.64

 11,681.40

 35,939.32

 31,099.15

 26,301.08

 167,688.89

 25,000.00

08-AGO-24

08-AGO-24

13-AGO-24

15-AGO-24

13-AGO-24

15-AGO-24

19-AGO-24

20-AGO-24

15-AGO-24

19-AGO-24

19-AGO-24

19-AGO-24

19-AGO-24

09-AGO-24

22-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNACIONAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1990-19142

0801-1990-19142

0401-1960-00045

0801-1984-08726

0816-1992-00138

0709-1965-00123

0824-1970-00048

0704-1992-00885

0801-1972-10029

0714-1978-00093

0801-1984-09724

0602-2000-00267

0823-1991-00157

1706-1968-00179

0817-1997-00279

0615-1972-00082

0811-1974-00164

0716-1981-00154

0801-1960-00434

0601-1955-00142

0801-1955-03392

0801-1975-21673

0608-1950-00103

0801-1980-12016

1707-1958-00029

0709-1980-00094

0615-1989-00511

0801-1973-07803

0605-1979-02134

0801-1974-07363

0615-1972-00179

0801-1977-06976

0801-1977-14432

0801-1959-05897

0819-1978-00259

0801-1989-18959

0615-1971-00445

0613-1994-00028

0615-1962-00282

0801-1981-03485

0801-1979-01389

1501-1976-01534

0801-1976-06121

0501-1975-06764

1501-1983-00596

ANDREA ESTEFANIA PONCE MARTINEZ

ANDREA ESTEFANIA PONCE MARTINEZ

CARLOS ANTONIO GARCIA CARRANZA

GERARDO JOSE ANTONIO TORRES ZELAYA

CINDY LARISSA RODRIGUEZ MENDOZA

JOSE MANUEL GONZALEZ PALMA

MILTON WILIBALDO LAGOS AMADOR

CINDY GABRIELA ARDON DAVILA

HENRY DOMINGO NUÑEZ RODRIGUEZ

ONEIDA CHAVARRIA REYES

JOSE ORLANDO CRUZ GUTIERREZ

JUNIOR EXEQUIEL NIETO RAMIREZ

RAUL HUMBERTOCOLINDRES OCHOA

JUAN BAUTISTA VELASQUEZ ARIAS

JOSE ENMANUEL IRIAS LANDA

JUAN FRANCISCO BACA GALO

SANTOS WIL ROSALES ESTRADA

GERARDO ADALID OYUELA MAYORGA

WILFREDO SANCHEZ

PABLO BACA CARBAJAL

CARLOS ALBERTO GODOY ANDINO

MAURICIO EMILIO MATAMOROS PALMA

PEDRO GARCIA ORDOÑEZ

JOSE MARWIN LOPEZ MONTOYA

RAMON VELASQUEZ REYES

NELSON OMAR SANCHEZ RODRIGUEZ

FERNANDO JOSE MONJARREZ ZAMORA

EDWIN MANUEL VELASQUEZ ZELAYA

JOSE LUIS GUILLEN

ALEXIS ARMANDO SIERRA HERNANDEZ

HEYTIN FABRICIO PONCE DAVILA

ELMER JAVIER BARAHONA CRUZ

RODOLFO ANTONIO VALLADARES ANDINO

JOSE RAMON RUEDA AGUILERA

JUAN CARLOS ESCOBER GAMONEDA

GUSTAVO ALBERTO BANEGAS LARIOS

OSCAR GONZALO ZELAYA AGUILERA

JAVIER ALEXANDER AMADOR TORUÑO

JUAN BAUTISTA TERCERO CALDERON

EDGAR EDUARDO CERRATO ZEPEDA

HENRY GEOVANNY HERNANDEZ

JOSE GUILLERMO MARTINEZ ALVARENGA

ALEXANDER ADRIANO GOMEZ

EMMA ISABEL ZUÑIGA FUENTES

AIDA VERONICA GONZALES MAYORQUIN
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 25,000.00

 35,000.00

 40,000.00

 8,000.00

 2,628.73

 7,600.66

 2,438.10

 5,558.40

 8,846.93

 30,000.00

 15,701.26

 3,131.40

 4,256.40

 3,187.50

 12,656.70

 39,534.82

22-AGO-24

26-AGO-24

26-AGO-24

22-AGO-24

23-AGO-24

23-AGO-24

23-AGO-24

23-AGO-24

23-AGO-24

23-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNACIONAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,017,073.84
 1,017,073.84
 1,017,073.84

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0107-1980-01988

0801-1955-05501

0703-1985-06745

0605-1979-02134

0801-1988-08869

0318-1969-01308

0801-1993-20171

0801-1973-02267

0401-1969-00004

0606-1999-00859

0706-1996-00064

0801-1970-07046

0801-1972-07152

0801-1992-16274

0801-1984-20724

0801-1989-18959

0819-1978-00259

0613-1994-00028

0615-1962-00282

0801-1981-03485

0801-1984-20724

0709-1965-00123

0824-1970-00048

1706-1968-00179

0602-2000-00267

0823-1991-00157

0817-1997-00279

0608-1950-00103

0801-1960-00434

0801-1955-03392

0615-1972-00082

0801-1975-21673

1707-1958-00029

0811-1974-00164

0709-1980-00094

0801-1980-12016

0716-1981-00154

KEYLA RAFAELA NUÑEZ CRUZ

REINA ISABEL BARAHONA CASTILLO

CYNTHIA PAOLA FERRUFINO TALAVERA

JOSE LUIS GUILLEN

LESLY MERCEDES TOLEDO MEDINA

FANNY CIBELES COTI CASTILLO

JAHAZIEL ALEXANDER MENDEZ ZAVALA

INGRITH KARINA VASQUEZ ORTIZ

GLADYS MARITZA LOPEZ

AIMEE ALEJANDRA MOURRA MENDOZA

ALDO JOSE VALLADARES PAGUADA

KARLA YANETH GUZMAN CARCAMO

KENIA NIKTE BADOS OSORIO

NIDIA ARACELY CHAVARRIA ACOSTA

FRANCISCO JAVIER OSEGUEDA MARTINEZ

GUSTAVO ALBERTO BANEGAS LARIOS

JUAN CARLOS ESCOBER GAMONEDA

JAVIER ALEXANDER AMADOR TORUÑO

JUAN BAUTISTA TERCERO CALDERON

EDGAR EDUARDO CERRATO ZEPEDA

FRANCISCO JAVIER OSEGUEDA MARTINEZ

JOSE MANUEL GONZALEZ PALMA

MILTON WILIBALDO LAGOS AMADOR

JUAN BAUTISTA VELASQUEZ ARIAS

JUNIOR EXEQUIEL NIETO RAMIREZ

RAUL HUMBERTOCOLINDRES OCHOA

JOSE ENMANUEL IRIAS LANDA

PEDRO GARCIA ORDOÑEZ

WILFREDO SANCHEZ

CARLOS ALBERTO GODOY ANDINO

JUAN FRANCISCO BACA GALO

MAURICIO EMILIO MATAMOROS PALMA

RAMON VELASQUEZ REYES

SANTOS WIL ROSALES ESTRADA

NELSON OMAR SANCHEZ RODRIGUEZ

JOSE MARWIN LOPEZ MONTOYA

GERARDO ADALID OYUELA MAYORGA
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 0080 

 001

 03372

 05552

 01

 01

 00001

 00001

 210,450.00

 33,079.75

16-AGO-24

15-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNACIONAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 243,529.75
 243,529.75
 243,529.75

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
08019995390633

08019999400580

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

COMUNICACIONES GLOBALES S DE R L
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